
UCHWAŁA NR XXV/75/12
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/48/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2011 roku 
w sprawie ustalenia liczebności i składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 21, ust 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 51 Uchwały Nr XXVIII/36/08 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 24 
listopada 2008 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-Zdroju. (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 6, poz. 112 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje : 

§ 1. W § 3 Uchwały Nr X/48/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia liczebności i składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, dokonuje się następujących 
zmian: 

1) w ust. 2, pkt 1 wykreśla się ze składu stałej Komisji Budżetowej i Gospodarki Mieniem - radnego Sławomira 
Burdzego, 

2) w ust. 4, pkt 1 wykreśla się ze składu stałej Komisji Oświaty, Kultury i Sportu - radnego Sławomira Burdzego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

Id: 5F31A9FF-4BA9-45BA-8F4D-68B4804575AF. Podpisany Strona 1




